
Levent Daşkıran

Özellikle ürettiği tükenmez kalemlerle 
piyasada boy gösteren BIC, şu aralar inter-
net üzerinde ilginç bir deney gerçekleştiri-
yor. Amaç, yüzbinlerce katılımcının sağla-
dığı verilerden hareketle, el yazısına daya-
lı yeni bir karakter seti (font) üretmek. Sette 
yer alan her bir karakter, tüm katılımcıların 
ortaya koyduğu çizimlerin ortalamasından 
oluşacak. Yani diğer bir deyişle, ortaya çıka-
cak olan karakter seti el yazısı tekniğinin ev-
rensel ortalaması gibi bir şey olacak.

Bunun için theuniversaltypeface.com 
adresine gitmek ve karşınıza çıkan yönlen-
dirmeleri takip etmek yeterli. Sitede size al-
fabeden seçilen karakterler sunuluyor ve 
bu karakterleri fare yardımıyla veya mobil 
cihazınız aracılığıyla çizmeniz isteniyor. Çi-
zimi gerçekleştirdikten sonra yaş, cinsiyet, 
meslek gibi niteliklerinizi belirtiyor ve çi-
zimlerinizi kaydediyorsunuz. Yaptığınız çi-
zimin ardından, çizdiğiniz harflerin evren-

sel ortalamaya göre nasıl bir değişim gös-
terdiğini de izleyebiliyorsunuz. Site yaş ara-
lığından cinsiyete, meslekten coğrafi konu-
ma kadar hangi grubun harfleri nasıl çizdi-
ğini görmenizi de sağlıyor. Projenin sonucu 
olan evrensel karakter seti Ağustos ayı gibi 
hazır olacak ve kullanıma sunulacak.

Telefonunuzu bazen içindeki uygulamalar 
yüzünden şişip yavaşladığı için, bazen güven-
liğiniz için, bazen de satmadan önce temiz bir 
şekilde teslim etmek için ilk satın aldığınız ha-
line döndürmek istersiniz. Aslında hemen he-
men her cihazın ayarlarında bir yerlerde böy-
le bir seçenek yer alıyor. Sorun şu: Bu kadar 
çok farklı cihazın ve sürümün yer aldığı bir or-
tamda, sizin telefonunuzda bu ayarın nerede 
olduğunu nasıl bulacaksınız?

Böyle bir durumda yapmanız gereken 
doğruca Hardreset.info web sitesinin yolu-
nu tutmak ve karşınıza çıkan pencereye kul-
landığınız cihazın modelini yazmak. Cihazın 
içindeki tüm bilgileri silerek fabrika ayarlarına 
döndürmenizi sağlayan ayarları burada bula-
bilirsiniz. Ayrıca telefondaki verileri silmeyen, 
bunun yerine sadece yeniden başlamaya zor-
layan Soft Reset adlı fonksiyona dair açıkla-
malar da yine sitede yer alıyor. Tabii bu işe kal-
kışmadan önce telefonunuzdaki önemli bilgi-
lerin yedeğini almayı unutmayın.

Yüz Binlerce Kişinin El Yazısından Yeni Bir Karakter Seti Doğacak

Telefonunuzu Fabrika Ayarına Döndürmenin Kolayı Var

Hardreset.info web sitesi, piyasadaki her markadan ve modelden telefonun nasıl “silineceğine” dair bilgileri bir araya topluyor.

Dilerseniz siz de evrensel el yazısı karakter setinin hazırlanmasına 
kendi el yazınızla katkıda bulunabilirsiniz.
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